PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 870, DE 08 JULHO DE 2016.

NOMEIA KARLA MIRANDA
LEMOS ASSESSOR ESPECIAL
DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E HABITAÇÃO - CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Assessor Especial da Secretaria de Desenvolvimento
Social e Habitação - CC3, a Sra. Karla Miranda Lemos, a contar de 01 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, COm efeitos
retroativos, a contar de 01/07/2016.

erre ifa Martins
ipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos oil|b (08\dias do mês julho do ano dois mil
e dezesseis (2016).

Aluado **
p,eWtur. WunUU»'

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Adniinjsff.^áol
POrfaria

Prefeito
desafixado

Registre-se e publique-se